
Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 02/10/2024 - 08:56

Mês: Outubro/2024

Período: 1 - 2

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 696.746,39 C

30/09/2024 900648 CHEQUE SAC 3.554,37 D 693.192,02 C

30/09/2024 900650 CHEQUE SAC 7.743,80 D 685.448,22 C

30/09/2024 900651 CHEQUE SAC 3.440,01 D 682.008,21 C

30/09/2024 270201 PAG BOLETO 5.859,61 D 676.148,60 C

30/09/2024 301133 ENVIO TEV 20.553,06 D 655.595,54 C

30/09/2024 301134 ENVIO TEV 2.779,94 D 652.815,60 C

30/09/2024 301156 TEV MESM T 12,00 D 652.803,60 C

30/09/2024 301339 TEV MESM T 7.700,14 D 645.103,46 C

30/09/2024 301620 ENVIO PIX 627,42 D 644.476,04 C

30/09/2024 301621 TEV MESM T 1,51 D 644.474,53 C

30/09/2024 900652 CHEQUE PAG 441,25 D 644.033,28 C

30/09/2024 900653 CHEQUE PAG 5.150,23 D 638.883,05 C

30/09/2024 304287 FOL PAGTO 156.228,70 D 482.654,35 C

01/10/2024 047369 PG ORG GOV 36.918,71 D 445.735,64 C

01/10/2024 011654 ENVIO PIX 1.030,04 D 444.705,60 C

01/10/2024 011656 ENVIO PIX 1.037,37 D 443.668,23 C

01/10/2024 011657 ENVIO PIX 87,00 D 443.581,23 C

01/10/2024 304287 DEB TARIFA 27,90 D 443.553,33 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


